Contratação de empresa visando à prestação de serviços, na locação de estruturas (palco, toldo, 
iluminação, ornamentação, som e etc.), para a realização dos festejos de São Pedro no Distrito de Catingal 
que acontecerá nos dias 26 e 27 de Julho de 2014. 
ASSINATURA: 23/07/2014.               VIGÊNCIA: 28/07/2014. 
VALOR: R$ 43.500,00 (Quarenta e três mil e quinhentos reais).